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Via Tamburini, 5 
42122 Reggio Emilia 
Tel. 0522/267208 – Fax 0522/332782

www.uispre.it - calcio@uispre.it

Pagina facebook: UISP CALCIO REGGIO EMILIA 

	COMUNICATO UFFICIALE

	

	N° 24 DEL 14/04/2023

	

	STAGIONE SPORTIVA 2022/2023







FORMULA CAMPIONATO APERTURA
Si inizierà con il Campionato di apertura dove le squadre si affronteranno tra di loro in gara secca e le prime due classificate disputeranno la finale per decretare la vincente del Campionato. Al termine del Campionato di Apertura inizierà il campionato con gare di andata e ritorno. Al termine dei gironi eliminatori si procederà alla disputa delle fasi finali. 
RISULTATI 
	1° GIORNATA 

	
	LOMBARDINI KOHLER
	POL. BORZANESE
	4
	0

	
	SAXUM UNITED POL. QUARESIMO
	TRICOLORE VIRTUS LIBERTAS SOCIAL
	6
	1

	
	QUADRIFOGLIO CALCIO A 7
	FUTURA
	8
	2



	2° GIORNATA 

	
	TRICOLORE VIRTUS LIBERTAS SOCIAL
	TAS
	1
	1

	
	SAXUM UNITED POL. QUARESIMO
	QUADRIFOGLIO CALCIO A 7
	3
	3

	
	POL. QUARESIMO
	ASD SECCHIA TAS
	1
	0



	3° GIORNATA 

	
	LOMBARDINI KOHLER
	TAS
	2
	1

	
	POL. BORZANESE
	QUADRIFOGLIO CALCIO A 7
	5
	8



	4° GIORNATA 

	
	POL. BORZANESE
	TRICOLORE VIRTUS LIBERTAS SOCIAL
	2
	6

	
	QUADRIFOGLIO CALCIO A 7
	LOMBARDINI KOHLER
	3
	3

	
	SAXUM UNITED POL. QUARESIMO
	TAS
	5
	4



	[bookmark: _Hlk120284412]5° GIORNATA 

	
	SAXUM UNITED POL. QUARESIMO
	POL. BORZANESE
	7
	1

	
	QUADRIFOGLIO CALCIO A 7 
	TRICOLORE VIRTUS LIBERTAS SOCIAL
	3
	6




	[bookmark: _Hlk120789009]6° GIORNATA 

	
	POL. BORZANESE
	TAS
	2
	2

	
	POL. QUARESIMO
	FUTURA
	5
	2

	
	LOMBARDINI KOHLER
	TRICOLORE VIRTUS LIBERTAS SOCIAL
	7
	3



	[bookmark: _Hlk126143760]7° GIORNATA 

	
	SAXUM UNITED POL. QUARESIMO
	LOMBARDINI KOHLER
	2
	4

	
	ASD SECCHIA TAS
	QUADRIFOGLIO CALCIO A 7
	0
	4

	
	FUTURA
	POL. BORZANESE
	3
	3



	
	
	PT
	PG
	PV
	PN
	PP
	GF
	GS

	
1
	
SAXUM UNITED POL. QUARESIMO
	13
	6
	4
	1
	1
	28
	15

	
2
	
LOMBARDINI KOHLER
	13
	5
	4
	1
	0
	20
	9

	
3
	
QUADRIFOGLIO CALCIO A 7
	11
	6
	3
	2
	1
	29
	19

	
4
	
TRICOLORE VIRTUS LIBERTAS SOCIAL
	7
	5
	2
	1
	2
	17
	19

	
5
	
TAS
	2
	5
	0
	2
	3
	8
	14

	
6
	
POL. BORZANESE
	2
	6
	0
	2
	4
	13
	30

	
7


	
FUTURA
	1
	3
	0
	1
	2
	7
	16



CLASSIFICA MARCATORI
	9 GOAL
	ODDO GIUSEPPE
	SAXUM UNITED POL. QUARESIMO

	[bookmark: _Hlk119913920]6 GOAL
	SCHIATTI ANDREA
	QUADRIFOGLIO CALCIO A 7

	
	PRANDI DENIS
	SAXUM UNITED POL. QUARESIMO

	5 GOAL
	BANIK KAMAL
	TAS

	
	MELIGENI MARIO
	LOMBARDINI KOHLER

	
	MORRONE GIANLUCA
	TRICOLORE VIRTUS LIBERTAS SOCIAL

	4 GOAL
	SACCHETTI CRISTIAN
	ASD IL QUADRIFOGLIO

	
	MASSELLI MARCO
	ASD IL QUADRIFOGLIO

	
	GALLUZZI ROBERTO
	POL. BORZANESE

	3 GOAL
	BALDELLI ELIA
	QUADRIFOGLIO CALCIO A 7

	
	CAPUTO GAETANO
	SAXUM UNITED POL. QUARESIMO

	
	HANI ADIL
	SAXUM UNITED POL. QUARESIMO

	
	IMMEDIATA LAZZARO
	SAXUM UNITED POL. QUARESIMO

	
	BORRECA GIOVANNI
	TRICOLORE VIRTUS LIBERTAS SOCIAL

	
	DESIATO DOMENICO
	TRICOLORE VIRTUS LIBERTAS SOCIAL

	
	FRATANTONIO GIUSEPPE
	LOMBARDINI KOHLER

	
	LECCE GIUSEPPE
	LOMBARDINI KOHLER

	
	PATERLINI LORENZO
	POL. BORZANESE

	2 GOAL
	PANINI MARCELLO
	QUADRIFOGLIO CALCIO A 7

	
	CALANDRINI DAVIDE
	QUADRIFOGLIO CALCIO A 7

	
	BORCIANI JACOPO
	QUADRIFOGLIO CALCIO A 7

	
	SANNA STEFANO
	POL. BORZANESE

	
	PATERLINI LORENZO
	POL. BORZANESE

	
	MUREDDA FEDERICO
	LOMBARDINI KOHLER

	
	NAOUM SALAH
	TAS

	
	FERRARINI ANDREA
	SAXUM UNITED POL. QUARESIMO

	
	ROSSETTI GIAMPIERO
	FUTURA

	1 GOAL
	FERRARONI GIUSEPPE
	QUADRIFOGLIO CALCIO A 7

	
	BALDELLI ELIA
	QUADIFOGLIO CALCIO A 7

	
	ZOCCALI MARCO
	QUADRIFOGLIO CALCIO A 7

	
	CRISTIANO CRISTAIN
	SAXUM UNITED POL. QUARESIMO

	
	BASHA AFRIM
	SAXUM UNITED POL. QUARESIMO

	
	DEL VECCHIO FABIO
	TRICOLORE VIRTUS LIBERTAS SOCIAL

	
	ORLANDO PIERLUIGI
	TRICOLORE VIRTUS LIBERTAS SOCIAL

	
	MANDIA FRANCESCO
	TRICOLORE VIRTUS LIBERTAS SOCIAL

	
	MANCIN FABRIZIO
	TRICOLORE VIRTUS LIBERTAS SOCIAL

	
	D’APREA ANTONIO
	TRICOLORE VIRTUS LIBERTAS SOCIAL

	
	VLAERI ALESSANDRO
	TRICOLORE VIRTUS LIBERTAS

	
	FRANCESCHINI FABIO
	FUTURA

	
	POLI FLAVIO
	FUTURA

	
	CEINAR DAVIDE
	FUTURA

	
	PACILLO ANTONIO
	FUTURA

	
	SACCHETTI SIMONE
	FUTURA

	
	AIT HERZALLA ISMAIL
	TAS

	
	CARPI MARCO
	POL.BORZANESE

	
	GIORGI CRISTIAN
	POL. BORZANESE

	
	MONACO MANUEL
	LOMBARDINI KOHLER

	
	RASULO VINCENZO
	LOMBARDINI KOHLER

	
	LAZZARETTI ERIK
	LOMBARDINI KOHLER



DISCIPLINA
	[bookmark: _Hlk126145421]AMMONITI

	FUTURA
	FRANCESCHINI FABIO

	TAS
	AIT HERZALLA ISMAIL

	LOMBARDINI KOHLER
	FADDA DANIELE

	LOMBARDINI KOHLER
	LECCE GIUSEPPE

	LOMBARDINI KOHLER
	VERALDI ANTONIO

	LOMBARDINI KOHLER
	AABID NABIL

	LOMBARDINI KOHLER
	ANTONACCI VINCENZO

	LOMBARDINI KOHLER
	LAZZARO GIUSEPPE

	QUADRIFOGLIO CALCIO A 7
	FERRARONI GIUSEPPE

	QUADRIFOGLIO CALCIO A 7
	MASSELLI MARCO



RECUPERI CALENDARIO COPPA APERTURA
	2° GIORNATA 

	FUTURA 
	LOMBARDINI KOHLER
	Da recuperare

	CENTRO SPORTIVO “FUTURA” CADELBOSCO DI SOPRA



	3° GIORNATA 

	FUTURA
	TRICOLORE VIRTUS LIBERTAS SOCIAL
	Da recuperare

	CENTRO SPORTIVO “FUTURA” CADELBOSCO DI SPORA



	5° GIORNATA 

	[bookmark: _Hlk132194620]FUTURA
	TAS
	Da recuperare

	CENTRO SPORTIVO “FUTURA” CADELBOSCO DI SOPRA



FORMULA CAMPIONATO
Girone unico all’italiana con gare di andata e ritorno. Alla fine del girone eliminatorio la prima squadra classificata accederà direttamente alla Semifinale. Le gare dei quarti verranno disputati in casa della squadra meglio classificata al termine della stagione regolamentare, e nel caso il risultato sia di parità accederà direttamente al turno successivo la squadra meglio classificata. Solo nella finale se al termine dei due tempi regolamentari il risultato fosse di parità si procederà direttamente ai tiri di rigore.





Quarti SETTIMANA DAL 8 AL 12 MAGGIO
[bookmark: _Hlk132207986]Gara A
	2° CLASSIFICATA
	6° CLASSIFICATA 
	DA DEFINIRE

	DA DEFINIRE


Gara B
	3° CLASSIFICATA
	5° CLASSIFICATA 
	DA DEFINIRE

	DA DEFINIRE


Gara C
	4° CLASSIFICATA
	7° CLASSIFICATA 
	DA DEFINIRE

	DA DEFINIRE


SEMIFINALI 
[bookmark: _Hlk132208105]Gara D
	VINCENTE GARA A
	VINCENTE GARA B
	LUNEDI’ 15 MAGGIO 

	DA DEFINIRE


Gara E
	VINCENTE GARA C
	1° CLASSIFICATA
	LUNEDI’ 15 MAGGIO

	DA DEFINIRE


FINALE 
Gara F
	VINCENTE GARA D
	VINCENTE GARA E
	GIOVEDI’ 18 MAGGIO

	DA DEFINIRE








RISULTATI CALCIO A 7 GIRONE DI ANDATA
	[bookmark: _Hlk126321059][bookmark: _Hlk128645054]1° GIORNATA 

	
	TRICOLORE VIRTUS LIBERTAS SOCIAL
	LOMBARDINI KOHLER
	3
	3

	
	QUADRIFOGLIO CALCIO A 7
	ASD SECCHIA TAS
	6
	1

	
	POL. QUARESIMO
	FUTURA
	1
	2



	[bookmark: _Hlk126848904]2° GIORNATA 

	
	LOMBARDINI KOHLER
	FUTURA 
	4
	0

	
	QUADRIFOGLIO CALCIO A 7
	POL. BORZANESE EUROFLUID
	5
	1



	3° GIORNATA 

	
	ASD SECCHIA TAS
	LOMBARDINI KOHLER
	2
	3

	
	POL. BORZANESE EUROFLUID
	POL. QUARESIMO
	1
	3



	4° GIORNATA 

	
	POL. QUARESIMO
	QUADRIFOGLIO CALCIO A 7
	0
	3

	
	LOMBARDINI KOHLER
	POL. BORZANESE EUROFLUID
	12
	2



	5° GIORNATA 

	
	QUADRIFOGLIO CALCIO A 7
	LOMBARDINI KOHLER
	2
	2

	
	TAS 
	FUTURA
	4
	1

	
	POL. BORZANESE
	TRICOLORE VIRTUS LIBERTAS SOCIAL
	1
	5



	6° GIORNATA 

	
	LOMBARDINI KOHLER
	POL. QUARESIMO
	2
	2

	
	TRICOLORE VIRTUS LIBERTAS SOCIAL
	QUADRIFOGLIO CALCIO A 7
	3
	8

	
	FUTURA
	POLISPORTIVA BORZANESE EUROFLUID
	5
	3



	7° GIORNATA 

	
	QUADRIFOGLIO CALCIO A 7 
	FUTURA
	5
	2

	
	POL. BORZANESE EUROFLUID
	TAS
	2
	7

	
	POL. QUARESIMO
	TRICOLORE VIRTUS LIBERTAS SOCIAL
	2
	2



GIRONE DI RITORNO
	1° GIORNATA 

	
	LOMBARDINI KOKLER
	TRICOLORE VIRTUS LIBERTAS SOCIAL
	12
	2

	
	ASD SECCHIA TAS
	ASD IL QUADRIFOGLIO
	2
	3

	
	POL. QUARESIMO
	FUTURA
	1
	2



	2° GIORNATA 

	
	POL. QUARESIMO
	ASD SECCHIA TAS
	3
	4

	
	FUTURA 
	LOMBARDINI KOHLER
	3
	2

	
	POL. BORZANESE EUROFLUID
	QUADRIFOGLIO CALCIO A 7
	2
	7



	3° GIORNATA 

	
	TRICOLORE VIRTUS LIBERTAS SOCIAL
	FUTURA
	4
	1

	
	LOMBARDINI KOHLER
	ASD SECCHIA TAS
	6
	2



	4° GIORNATA 

	
	ASD SECCHIA TAS
	TRICOLORE VIRTUS LIBERTAS SOCIAL
	4
	2

	
	QUADRIFOGLIO CA LCIO A 7
	POL. QUARESIMO
	3
	7

	
	POL. BORZANESE 
	LOMBARDINI KOHLER
	2
	4



	5° GIORNATA 

	
	FUTURA
	ASD SECCHIA TAS
	2
	1



	[bookmark: _Hlk128644989]
	
	PT
	PG
	PV
	PN
	PP
	GF
	GS

	
1
	
QUADRIFOGLIO CALCIO A 7
	22
	9
	7
	1
	1
	41
	20

	
2
	
LOMBARDINI KOHLER
	21
	10
	6
	3
	1
	50
	20

	
3
	
ASD SECCHIA TAS
	12
	11
	4
	0
	7
	30
	34

	
4
	
FUTURA
	12
	8
	4
	0
	4
	16
	24

	
5
	
TRICOLORE VIRTUS LIBERTAS SOCIAL
	11
	8
	3
	2
	3
	27
	33

	
6
	
POL. QUARESIMO
	11
	8
	3
	2
	3
	18
	17

	
7
	
POL. BORZANESE
	0
	8
	0
	0
	8
	14
	48



DISCIPLINA
	DIFFIDA

	ASD SECCHIA TAS
	AIT HERZALLA KAMAL

	FUTURA
	FRANCESCHI FABIO



	AMMONITI

	LOMBARDINI KOHLER
	LECCE GIUSEPPE

	LOMBARDINI KOHLER
	BRUNO GIORGIO

	LOMBARDINI KOHLER
	MUREDDA FEDERICO

	LOMBARDINI KOHLER
	VERALDI ANTONIO

	POL. QUARESIMO
	VEZZANI PAOLO

	POL. QUARESIMO
	BONARETTI GABRIEL

	POL. QUARESIMO
	MONTANARI CRISTIAN

	FUTURA
	CASTELLARI ANDREA

	ASD SECCHIA TAS
	REZKI MORAD






CLASSIFICA MARCATORI
	11 GOAL
	MELIGENI MARIO
	LOMBARDINI KOHLER

	8 GOAL
	SCHIATTI ANDREA
	QUADRIFOGLIO CALCIO A 7

	
	ODDO GIUSEPPE
	POL. QUARESIMO

	7 GOAL
	ZOCCALI MARCO
	QUADRIFOGLIO CALCIO A 7

	5 GOAL
	CALANDRINI DAVIDE
	QUADRIFOGLIO CALCIO A 7

	
	SACCHETTI CRISTIAN
	QUADRIFOGLIO CALCIOA 7

	
	MURREDA FEDERICO
	LOMBARDINI KOHLER

	
	LECCE GIUSEPPE
	LOMBARDINI KOHLER

	4 GOAL
	BANINE AYOUB
	ASD SECCHIA TAS

	
	ORLANDO PIERLUIGI
	TRICOLORE VIRTUS LIBERTAS SOCIAL

	
	BORCIANI JACOPO
	QUADRIFOGLIO CALCIO A 7

	
	CAMPARINI FABIO
	QUADRIFOGLIO CALCIO A 7

	
	BALDELLI ELIA
	QUADRIFOGLIO CALCIO A 7

	
	GALLUZZI PIETRO
	POL. BORZANESE EUROFLUID

	3 GOAL
	AABID NABIL
	LOMBARDINI KOHLER

	
	MONACO MANUEL
	LOMBARDINI KOHLER

	
	BRUNO GIORGIO
	LOMBARDINI KOHLER

	
	MANDIA FRANCO
	TRICOLORE VIRTUS LIBERTAS SOCIAL

	
	D’APREA ANTONIO
	TRICOLORE VIRTUS LIBERTAS SOCIAL

	
	CARPI MARCO
	POL. BORZANESE EUROFLUID

	
	GALLUZZI PIETRO
	POL. BORZANESE EUROFLUID

	
	GIORGI CRISTIAN
	POL. BORZANESE EUROFLUID

	
	FARIS ADIL
	ASD SECCHIA TAS

	
	HANI ADIL
	POL. QUARESIMO

	
	PACILLO ANTONIO
	FUTURA

	2 GOAL
	BANIK KAMAL
	ASD SECCHIA TAS

	
	RAISSE ZINE EL ABIDINE
	ASD SECCHIA TAS

	
	BORRECA GIOVANNI
	TRICOLORE VIRTUS LIBERTAS SOCIAL

	
	MARRONE GIANLUCA
	TRICOLORE VIRTUS LIBERTAS SOCIAL

	
	SACCO SIMONE
	TRICOLORE VIRTUS LIBERTAS SOCIAL

	
	GRANDI STEFANO
	FUTURA

	
	PASQUALI SIMONE
	FUTURA

	
	FRANCESCHINI FABIO
	FUTURA

	
	PANINI MARCELLO
	QUADRIFOGLIO CALCIO A 7

	
	TOVO LORENZO
	QUADRIFOGLIO CALCIO A 7

	
	PRANDI DENIS
	POL. QUARESIMO

	
	PATERLINI LORENZO
	POL. BORZANESE EUROFLUID

	1 GOAL
	SCALTRITI FRANCESCO
	QUADRIFOGLIO CALCIO A 7

	
	OUBAIDA MOURAD
	QUADRIFOGLIO CALCIO A 7

	
	AIT HERZALLA
	ASD SECCHIA TAS

	
	CHAABI OMAR
	ASD SECCHIA TAS

	
	DESIATO DOMENICO
	TRICOLORE VIRTUS LIBERTAS SOCIAL

	
	SILVESTRI CLAUDIO
	TRICOLORE VIRTUS LIBERTAS SOCIAL

	
	FRATANTONIO GIUSEPPE
	LOMBARDINI KOHLER

	
	LAZZARETTI ERIK
	LOMBARDINI KOHLER

	
	IMMOVILLI MATTEO
	POL. BORZANESE EUROFLUID

	
	CAPUTO GAETANO
	POL. QUARESIMO

	
	VEZZANI PAOLO
	POL. QUARESIMO

	
	GHILLANI DAVIDE
	FUTURA

	
	VITACCA EDDY
	FUTURA

	
	POLI FLAVIO
	FUTURA

	
	FORNACIARI ERMANNO
	FUTURA

	
	PATERLINI ERMANNO
	FUTURA

	
	ROSSETTI GIAMPIERO
	FUTURA

	
	SACCHETTI SIMONE
	FUTURA



CALENDARIO
	1° GIORNATA 

	FUTURA 
	POL. QUARESIMO
	MARTEDI’ 2 MAGGIO
ORE 20:30 

	CENTRO SPORTIVO FUTURA CADELBOSCO DI SOPRA



	3° GIORNATA SETTIMANA 

	POL. QUARESIMO
	POL. BORZANESE
	LUNEDI’ 8 MAGGIO
ORE 21:00

	CENTRO SPORTIVO CODEMONDO - VIA PIGONI, 59 REGGIO NELL’EMILIA 



	5° GIORNATA 

	TRICOLORE VIRTUS LIBERTAS SOCIAL
	POL. BORZANESE
	MERCOLEDI’ 3 MAGGIO
ORE 20:15

	CAMPO GIOCARE’ - VIA ARISTOTELE

	LOMBARDINI KOHLER
	ASD IL QUADRIFOGLIO
	GIOVEDI’4 MAGGIO
ORE 21:30

	CAMPO GIOCARE’ REGGIO EMILIA - VIA ARISTOTELE



	[bookmark: _Hlk132379235]6° GIORNATA 

	ASD IL QUADRIFOGLIO
	TRICOLORE VIRTUS LIBERTAS SOCIAL
	LUNEDI’ 17 APRILE
ORE 21:00

	CAMPO SINTETICO RIO SALICETO - VIA IV NOVEMBRE, 6

	POL. BORZANESE
	FUTURA
	GIOVEDI’ 20 APRILE
ORE 21:00

	CAMPO SINTETICO BORZANO DI ALBINEA

	POL. QUARESIMO
	LOMBARDINI KOHLER
	LUNEDI’ 17 APRILE
ORE 21:00

	CENTRO SPORTIVO CODEMONDO - VIA PIGONI, 59 REGGIO NELL’EMILIA



	[bookmark: _Hlk132379252]7° GIORNATA SETTIMANA DAL 24 APRILE AL 30 APRILE 2023

	TAS
	POL. BORZANESE
	LUNEDI’ 24 APRILE 
ORE 21:30

	CAMPO GIOCARE’ REGGIO EMILIA - VIA ARISTOTELE

	FUTURA
	ASD IL QUADRIFOGLIO
	MERCOLEDI’ 26 APRILE
ORE 21:00

	CENTRO SPORTIVO FUTURA CADELBOSCO DI SOPRA

	TRICOLORE VIRTUS LIBERTAS SOCIAL
	POL. QUARESIMO
	GIOVEDI’ 27 APRILE 
ORE 20:15

	CAMPO GIOCARE’ - VIA ARISTOTELE
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